令和２年３月 11日

各 位

上場のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、誠

にありがとうございます。

さて、当社コンピューターマネージメント株式会社は、令和２年３月 11 日、東京証券取引所ＪＡ

ＳＤＡＱ（スタンダード）に上場いたしました。

ここに謹んでご報告させていただくとともに、皆さまのご支援、ご高配の賜物と心より感謝申し

上げます。

当社は「Pursuit of the humanity 人間性の追求」を社是として、目まぐるしく移り変わるデジ

タル社会の IT トータルソリューションプロバイダーとして企業や団体の抱える課題をソリューショ

ンサービスにより解決してまいりました。

これを機に株式公開企業としての責任を自覚し、さらなる業容の拡大とともに皆様方に信頼され、

広く社会に貢献できる企業となるよう、役員はじめ従業員一丸となって一層精励してまいる所存で

ございます。

皆様におかれましては、引き続き、より一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し

上げます。

敬具

コンピューターマネージメント株式会社

代表取締役社長  竹中 勝昭

会 社 名 コンピューターマネージメント株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 竹中 勝昭

（コード番号：4491 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取 締 役 兼 執 行 役 員 吉田  徹

 （TEL：06-4395-1000）